allargar la vida útil dels equips, assegurant alhora una gestió eficient i segura d’una 

infraestructura essencial. 

** El servei ha de complir amb tots els requeriments legals en el moment de la contractació, 

i durant tota la vigència del contracte. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:  

“SETANTA-DOS MIL CINC-CENTS EUROS” (72.500,00 €), IVA no inclòs. 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 29.000,00 euros 

Possibles modificacions  0,00 euros 

Possibles pròrrogues 43.500,00 euros 

Total 72.500,00 euros 

B.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ.